EDITAL Nº 01/2025- CEAD/UFPI

Processo destinado à seleção de alunos para a segunda

turma do curso de Especialização em Educação

Biocêntrica, ofertado pelo CEAD/UFPI/SEB/MEC.

A presidente da Comissão responsável pelo Processo destinado à seleção de candidatos para a

formação da segunda turma do curso de Especialização em Educação Biocêntrica, nos termos do

Edital 01/2025 CEAD/UFPI, de 06/01/2025, torna público o RESULTADO FINAL

PRELIMINAR, conforme Anexo I.

Teresina, 13 de fevereiro de 2025.

Georgina Quaresma Lustosa

Presidente da Comissão de Seleção

Edital 01/2025 CEAD/UFPI

EDITAL Nº 01/2025- CEAD/UFPI

ANEXO I – RESULTADO FINAL PRELIMINAR

AMPLA CONCORRÊNCIA- AC

036.XXX.XXX-27 APROVADO (A)

007.XXX.XXX-56 APROVADO (A)

895.XXX.XXX-87 APROVADO (A)

045.XXX.XXX-92 APROVADO (A)

451.XXX.XXX-00 APROVADO (A)

043.XXX.XXX-00 APROVADO (A)

349.XXX.XXX-49 APROVADO (A)

351.XXX.XXX-68 APROVADO (A)

075.XXX.XXX-96 APROVADO (A)

462.XXX.XXX-49 APROVADO (A)

063.XXX.XXX-65 APROVADO (A)

709.XXX.XXX-72 APROVADO (A)

347.XXX.XXX-20 APROVADO (A)

035.XXX.XXX-31 APROVADO (A)

473.XXX.XXX-04 APROVADO (A)

056.XXX.XXX-22 APROVADO (A)

743.XXX.XXX-34 APROVADO (A)

051.XXX.XXX-32 APROVADO (A)

676.XXX.XXX-15 APROVADO (A)

772.XXX.XXX-49 APROVADO (A)

042.XXX.XXX-89 APROVADO (A)

055.XXX.XXX-14 APROVADO (A)

988.XXX.XXX-04 APROVADO (A)

470.XXX.XXX-82 APROVADO (A)

004.XXX.XXX-01 APROVADO (A)

055.XXX.XXX-43 APROVADO (A)

349.XXX.XXX-49 APROVADO (A)

028.XXX.XXX-98 APROVADO (A)

842.XXX.XXX-00 APROVADO (A)

065.XXX.XXX-74 APROVADO (A)

830.XXX.XXX-91 APROVADO (A)

075.XXX.XXX-14 APROVADO (A)

061.XXX.XXX-08 APROVADO (A)

057.XXX.XXX-48 APROVADO (A)

014.XXX.XXX-02 APROVADO (A)

662.XXX.XXX-91 APROVADO (A)

903.XXX.XXX-72 APROVADO (A)

041.XXX.XXX-55 APROVADO (A)

059.XXX.XXX-59 APROVADO (A)

358.XXX.XXX-15 APROVADO (A)

081.XXX.XXX-29 APROVADO (A)

037.XXX.XXX-43 APROVADO (A)

076.XXX.XXX-84 APROVADO (A)

863.XXX.XXX-06 APROVADO (A)

024.XXX.XXX-43 APROVADO (A)

039.XXX.XXX-90 APROVADO (A)

653.XXX.XXX-72 APROVADO (A)

714.XXX.XXX-87 APROVADO (A)

407.XXX.XXX-53 APROVADO (A)

SERVIDOR EFETIVO E ATIVO DA UFPI

328.XXX.XXX-04 APROVADO (A)

AUTODECLARADO PRETO, PARDO OU INDÍGENA-PPI

071.XXX.XXX-03 APROVADO (A)

600.XXX.XXX-95 APROVADO (A)

072.XXX.XXX-00 APROVADO (A)

016.XXX.XXX-70 APROVADO (A)

033.XXX.XXX-79 APROVADO (A)

039.XXX.XXX-38 APROVADO (A)

081.XXX.XXX-09 APROVADO (A)

972.XXX.XXX-53 APROVADO (A)

082.XXX.XXX-86 APROVADO (A)

060.XXX.XXX-70 APROVADO (A)

001.XXX.XXX-60 APROVADO (A)

031.XXX.XXX-54 APROVADO (A)

PESSOA COM DEFICIÊNCIA- PCD

036.XXX.XXX-23 APROVADO (A)

CADASTRO DE RESERVA

064.XXX.XXX-14 CLASSIFICADO (A)

396.XXX.XXX-72 CLASSIFICADO (A)

039.XXX.XXX-32 CLASSIFICADO (A)

054.XXX.XXX-33 CLASSIFICADO (A)

649.XXX.XXX-00 CLASSIFICADO (A)

087.XXX.XXX-57 CLASSIFICADO (A)

043.XXX.XXX-92 CLASSIFICADO (A)

043.XXX.XXX-94 CLASSIFICADO (A)

102.XXX.XXX-00 CLASSIFICADO (A)

056.XXX.XXX-69 CLASSIFICADO (A)

021.XXX.XXX-66 CLASSIFICADO (A)

040.XXX.XXX-86 CLASSIFICADO (A)

396.XXX.XXX-20 CLASSIFICADO (A)

017.XXX.XXX-06 CLASSIFICADO (A)

028.XXX.XXX-92 CLASSIFICADO (A)

395.XXX.XXX-34 CLASSIFICADO (A)

766.XXX.XXX-30 CLASSIFICADO (A)

077.XXX.XXX-09 CLASSIFICADO (A)

075.XXX.XXX-60 CLASSIFICADO (A)

055.XXX.XXX-51 CLASSIFICADO (A)

659.XXX.XXX-68 CLASSIFICADO (A)

072.XXX.XXX-71 CLASSIFICADO (A)

062.XXX.XXX-84 CLASSIFICADO (A)

075.XXX.XXX-46 CLASSIFICADO (A)

626.XXX.XXX-39 CLASSIFICADO (A)

072.XXX.XXX-32 CLASSIFICADO (A)

082.XXX.XXX-80 CLASSIFICADO (A)

073.XXX.XXX-70 CLASSIFICADO (A)

041.XXX.XXX-05 CLASSIFICADO (A)

017.XXX.XXX-48 CLASSIFICADO (A)

919.XXX.XXX-20 CLASSIFICADO (A)

036.XXX.XXX-08 CLASSIFICADO (A)

070.XXX.XXX-79 CLASSIFICADO (A)

072.XXX.XXX-11 CLASSIFICADO (A)

028.XXX.XXX-92 CLASSIFICADO (A)

609.XXX.XXX-92 CLASSIFICADO (A)

072.XXX.XXX-20 CLASSIFICADO (A)

968.XXX.XXX-53 CLASSIFICADO (A)

011.XXX.XXX-98 CLASSIFICADO (A)

027.XXX.XXX-25 CLASSIFICADO (A)

064.XXX.XXX-46 CLASSIFICADO (A)

049.XXX.XXX-73 CLASSIFICADO (A)

073.XXX.XXX-88 CLASSIFICADO (A)

039.XXX.XXX-45 CLASSIFICADO (A)

039.XXX.XXX-07 CLASSIFICADO (A)

068.XXX.XXX-85 CLASSIFICADO (A)

612.XXX.XXX-67 CLASSIFICADO (A)

054.XXX.XXX-48 CLASSIFICADO (A)

048.XXX.XXX-95 CLASSIFICADO (A)

033.XXX.XXX-70 CLASSIFICADO (A)

614.XXX.XXX-08 CLASSIFICADO (A)

033.XXX.XXX-98 CLASSIFICADO (A)

038.XXX.XXX-00 CLASSIFICADO (A)

032.XXX.XXX-29 CLASSIFICADO (A)

002.XXX.XXX-35 CLASSIFICADO (A)

Teresina, 13 de fevereiro de 2025.

Georgina Quaresma Lustosa

Presidente da Comissão de Seleção

Edital 01/2025 CEAD/UFPI

		2025-02-13T11:32:32-0300

		2025-02-13T13:04:49-0300